

AG.2601.11.2025

Konin, 14 lutego 2025 r.

Wyjaśnienia

treści ogłoszenia w postępowaniu na: **Dostawę 100 sztuk foteli biurowych do Urzędu Miejskiego w Koninie**

Zamawiający informuje, iż wpłynęły trzy wnioski o wyjaśnienie treści ogłoszenia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Wniosek nr 1:

Pytanie nr 1:

Czy termin dostawy 30 dni oznacza dni robocze czy kalendarzowe?

Odpowiedź:

Termin dostawy to 30 dni kalendarzowe.

Wniosek nr 2:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z wymaganiami fotele mają posiadać wbudowaną regulację wysokości oparcia odcinka lędźwiowego kręgosłupa. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiającemu wystarczy zastosowanie regulowanej taśmy jak ma to miejsce w najtańszych modelach krzesel, czy może polipropylenowe, które jest bardziej praktyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa rodzaju regulacji odcinka lędźwiowego. Regulacja ma być wbudowanym elementem fotela i ma być efektywna. Efektywność regulacji odcinka lędźwiowego jest jednym z podkryterium oceny ofert w zakresie „jakości wykonania” i będzie oceniana po otwarciu ofert.



Wniosek nr 3.

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość dopuszczenia foteli częściowo z podłokietnikami 2D i częściowo 4D?

Odpowiedź:

tak, fotele muszą spełniać minimum parametry umieszczone w treści ogłoszenia, natomiast jeśli część z nich będzie miała wyższe parametry to Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zastępca Kierownika Wydziału
Administarcyjno-Gospodarczego
/-/ **Marlena Tulejko-Nożewska**